
 

 

UCHWAŁA NR XIII/103/2025 

RADY GMINY WIELICZKI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieliczki na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, art. 212 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Wieliczki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 541 173,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 541 173,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 35 869 219,00 zł z tego:  

dochody bieżące w wysokości22 385 747,02 zł, dochody majątkowe w wysokości 13 483 471,98 zł. 

2. Plan wydatków ogółem 37 272 219,00 zł z tego:  

wydatki bieżące w wysokości 21 246 364,67 zł, wydatki majątkowe w wysokości 16 025 854,33 zł. 

3. Ustala się wydatki inwestycyjne w wysokości 14 745 460,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 403 000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) z emisji obligacji w kwocie 900 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 1 lipca 2025 r.

Poz. 2637



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 116 222,84 zł; 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 386 777,16 zł. 

§ 5. Przychody budżetu w wysokości 1 903 000,00 zł, rozchody w wysokości 500 000,00 zł, ustala się zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 691 583,00 zł z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wydatki w kwocie 691 583,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi,  

o których mowa w art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(Dz. U. z 2025 r., poz. 733). 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

stanowi załącznik nr 8 do niniejszej uchwały . 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Borowski 

 

 

 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Do § 1i 2: 

W związku z otrzymaniem pomocy finansowej w formie dotacji celowej od Województwa Warmińsko-

Mazurskiego zwiększa się w rozdz. 01095 plan dochodów o kwotę 5 000,00 zł oraz plan wydatków o kwotę  

8 000,00 zł przeznaczonych na zakup i wykonanie nasadzeń drzew i krzewów miododajnych. 

W związku z otrzymaniem środków z WFOŚiGW w Olsztynie zwiększa się plan dochodów w rozdz. 02095 

o kwotę 4 500,00 zł przeznaczonych na sporządzenie uproszczonych planów urządzenia lasu. 

Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 156/2025 zwiększa się plan dochodów  

i wydatków w rozdz. 80153 o kwotę 15 184,00 zł przeznaczonych na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne. 

W związku z podpisaniem porozumienia z WFOŚiGW w Olsztynie zwiększa się plan dochodów  

i wydatków w rozdz. 90005 oraz 75023 o kwotę 51 000,00 zł przeznaczonych na realizację programu „Czyste 

Powietrze”. 

W związku z otrzymaniem środków z WFOŚiGW w Olsztynie zwiększa się plan dochodów i wydatków  

w rozdz. 90026 o kwotę 127 389,00 zł przeznaczonych na usuwanie wyrobów zawierających azbest. 

W związku z otrzymaniem środków z WFOŚiGW w Olsztynie zwiększa się w rozdz. 90095 plan dochodów 

o kwotę 20 000,00 zł oraz wydatków w rozdz. 90095 o kwotę 25 000,00 zł przeznaczonych na likwidację barszczu 

z terenu gminy. 

W związku z otrzymaniem pomocy finansowej w formie dotacji celowej od Województwa Warmińsko-

Mazurskiego zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdz. 90095 o kwotę 10 000,00 zł przeznaczonych na 

realizację zadania w ramach konkursu „Podaj Łapę”. 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych z tytułu planowanej sprzedaży składników majątkowych  

w kwocie 55 400,00 zł oraz dochody majątkowe ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład przeznaczonych 

na „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego nad jeziorem w Wieliczkach” w kwocie 194 433,30 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2637



Po analizie planów dochodów budżetowych oraz weryfikacji tych planów z pracownikami merytorycznymi 

wprowadza się dochody ponadplanowe m.in. wpływu odszkodowania, wpływu odsetek, wpływów z podatku od 

spadu i darowizn, refundacji pracowników PUP pozostałych dochodów w łącznej kwocie 58 266,70 zł. 

Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych: 

1) zwiększa się wartość zadania pn. „ Modernizacja budynku w Wieliczkach na ul. Lipowej” do kwoty  

743 000,00 zł; 

2) wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „ Modernizacja kotłowni w budynku OSP w Wieliczkach” na 

kwotę 22 000,00 zł, 

3) rezygnuje się z realizacji zadania pn. „ Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii przy budynkach 

należących do Gminy Wieliczki” na kwotę 450 000,00 zł; 

4) rezygnuje się z realizacji zadania pn. „Modernizacja pomostu nad jeziorem w Wieliczkach” na kwotę  

12 000,00 zł, 

5) zwiększa się wartość zadania pn. „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego nad jeziorem w Wieliczkach” do 

kwoty 1 080 000,00 zł, 

Pozostałe zmiany dotyczą zmian klasyfikacji wcześniej uchwalonych wydatków budżetowych oraz 

przeniesień planów między wydatkami, uzupełniając braki na nieprzewidziane wydatki m.in. prowizja sołtysów, 

zmiany wniosków w ramach realizacji funduszu sołeckiego sołectw Gąsiorówko, Jelitki, Wieliczki. 

W wyniku wprowadzonych zmian kwota deficytu nie zmieniła się. Zostanie pokryta przychodami z emisji 

obligacji, nadwyżki budżetowej oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu. 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XIII/103/2025 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

ZWIĘKSZYĆ PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 360 614,58 5 000,00 5 365 614,58 
 01095  Pozostała działalność 794 700,83 5 000,00 799 700,83 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 5 000,00 5 000,00 

020   Leśnictwo 0,00 4 500,00 4 500,00 
 02095  Pozostała działalność 0,00 4 500,00 4 500,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 4 500,00 4 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 054 058,76 56 900,70 1 110 959,46 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 030 436,76 55 400,70 1 085 837,46 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
0,00 55 400,00 55 400,00 

  0830 Wpływy z usług 25 078,76 0,70 25 079,46 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 23 622,00 1 500,00 25 122,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 1 500,00 2 600,00 

750   Administracja publiczna 217 076,84 23 032,00 240 108,84 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 23 032,00 58 032,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 161,00 2 161,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 20 871,00 55 871,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

10 044 845,65 13 734,00 10 058 579,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2637



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 241 410,00 16,00 2 241 426,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
16,00 16,00 32,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 779 170,00 13 718,00 1 792 888,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 724,00 13 718,00 18 442,00 

758   Różne rozliczenia 6 431 604,69 18 000,00 6 449 604,69 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 55 611,00 18 000,00 73 611,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 55 203,00 18 000,00 73 203,00 

801   Oświata i wychowanie 501 209,00 15 184,00 516 393,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 15 184,00 15 184,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 15 184,00 15 184,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 819 334,00 208 389,00 1 027 723,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 51 000,00 51 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 51 000,00 51 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 127 389,00 127 389,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 25 000,00 25 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 102 389,00 102 389,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 802 783,70 196 433,30 999 217,00 
 92695  Pozostała działalność 802 783,70 196 433,30 999 217,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

802 783,70 194 433,30 997 217,00 

Razem: 35 328 046,00 541 173,00 35 869 219,00 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XIII/103/2025 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 667 694,83 8 000,00 5 675 694,83 
 01095  Pozostała działalność 769 344,83 8 000,00 777 344,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 191,92 8 000,00 12 191,92 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
394 000,00 -17 000,00 377 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 394 000,00 -17 000,00 377 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -7 000,00 43 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -10 000,00 65 000,00 

600   Transport i łączność 6 360 190,33 -6 644,00 6 353 546,33 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 063 190,33 -6 644,00 6 056 546,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 -2 860,00 55 140,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2637



  4300 Zakup usług pozostałych 368 000,00 -3 784,00 364 216,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 275 272,37 0,00 2 275 272,37 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 196 272,37 5 000,00 2 201 272,37 
  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 5 000,00 13 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 79 000,00 -5 000,00 74 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -5 000,00 30 000,00 

710   Działalność usługowa 353 500,00 15 000,00 368 500,00 
 71095  Pozostała działalność 40 000,00 15 000,00 55 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 4 045 455,60 78 600,00 4 124 055,60 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 231 225,00 58 600,00 3 289 825,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 192 062,00 49 000,00 2 241 062,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 392 000,00 8 400,00 400 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 000,00 1 200,00 43 200,00 
 75095  Pozostała działalność 532 264,76 20 000,00 552 264,76 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000,00 20 000,00 80 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 600,00 24 000,00 154 600,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 128 800,00 24 000,00 152 800,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -500,00 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 2 500,00 7 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 22 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 074 830,94 15 184,00 7 090 014,94 
 80101  Szkoły podstawowe 4 626 420,00 8 000,00 4 634 420,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 536 620,00 5 000,00 541 620,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 130,00 -15 000,00 65 130,00 
  4260 Zakup energii 140 000,00 15 500,00 155 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 500,00 2 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 3 000,00 33 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 
 80104  Przedszkola 1 106 854,00 2 000,00 1 108 854,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 350,00 2 000,00 142 350,00 
 80107  Świetlice szkolne 131 679,00 -10 000,00 121 679,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 810,00 2 000,00 19 810,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 550,00 -2 000,00 550,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 93 370,00 -10 000,00 83 370,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 15 184,00 15 184,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 184,00 15 184,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 005 790,00 175 249,00 2 181 039,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 691 583,00 0,00 691 583,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 640 206,00 -1 000,00 639 206,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 12 000,00 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 400,00 10 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 600,00 600,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 18 864,00 127 389,00 146 253,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 127 389,00 131 389,00 
 90095  Pozostała działalność 342 430,00 35 860,00 378 290,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 000,00 860,00 148 860,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 70 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 181 894,00 -4 216,00 2 177 678,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 670 500,00 1 242,00 671 742,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 1 242,00 136 242,00 
 92195  Pozostała działalność 94 000,00 -5 458,00 88 542,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 -5 458,00 47 542,00 
 92695  Pozostała działalność 872 356,00 253 000,00 1 125 356,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 500,00 8 500,00 
  4260 Zakup energii 12 000,00 1 500,00 13 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 872,30 56 566,70 97 439,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

802 783,70 194 433,30 997 217,00 

Razem: 36 731 046,00 541 173,00 37 272 219,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2637



 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XIII/103/2025 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki inwestycyjne Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2025 

(7+8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

środki pochodzące 

z Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01043 
6050 

6370 

Poprawa infrastruktury wodociągowej 
w Gminie Wieliczki polegającej na 

modernizacji stacji uzdatniania wody 

w miejscowości Niedźwiedzkie  

4 877 000,00 311 086,25   4 565 913,75 UG 

2. 600 60016 
6050 
6370 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego w Gminie Wieliczki 

poprzez przebudowę dróg w systemie 
zaprojektuj i wybuduj w 

miejscowościach Cimochy, Wilkasy-

Cimoszki, Wieliczki 

2 706 000,00 0,00   2 706 000,00 UG 

3. 600 60016 
6050 

6370 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego w Gminie Wieliczki 

poprzez przebudowę dróg w systemie 

zaprojektuj i wybuduj w 
miejscowościach Niedźwiedzkie, 

Krupin-Markowskie 

2 880 190,33 18 000,00   2 862 190,33 UG 

4. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości Guty na działce Nr 54 

od drogi powiatowej Nr1919N - 

wykonanie dokumentacji projektowej 

20 000,00 20 000,00    UG 

5. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Wilkasy na działce Nr 

89 od drogi gminnej Nr142013N - 
wykonanie dokumentacji projektowej 

15 000,00 15 000,00    UG 

6. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Markowskie na działce 
Nr 50 od drogi powiatowej nr 1832N - 

wykonanie dokumentacji projektowej 

5 000,00 5 000,00    UG 

7. 630 63095 6059 
Utworzenie subregionalnego szlaku 
rowerowego - "Z Bocianem przez 

EGO"  

65 000,00 65 000,00    UG 

8. 700 70005 6060 Zakup gruntów 150 759,00 150 759,00    UG 

9. 700 70005 6050 
Modernizacja budynku w Wieliczkach 
na ul. Lipowej  

743 000,00 743 000,00    UG 

10. 700 70005 
6050 

6370 

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków stanowiących własność 
Gminy Wieliczki - świetlica Cimochy 

1 022 000,00 42 000,00   980 000,00 UG 

11. 700 70005 6050 

Modernizacja pomieszczeń w 

budynku komunalnymi w 
miejscowości Guty  

154 512,00 154 512,00    UG 

12. 754 75412 6050 
Modernizacja kotłowni w budynku 

OSP w Wieliczkach 
22 000,00 22 000,00    UG 

13. 801 80101 6060 Zakup mikrobusa  250 000,00 106 000,00 144 000,00   UG 

14. 900 90001 6050 
Poprawa gospodarki ściekowej na 

terenie Gminy Wieliczki 
596 913,00 596 913,00    UG 

15. 900 90095 6060 Zakup kosiarki ramiennej 80 000,00 80 000,00    UG 

16. 900 90095 6060 Zakup zamiatarki ciągnikowej 19 680,00 19 680,00    UG 

17. 900 90095 6060 Zakup zamiatarki ciągnikowej 11 500,00 11 500,00    UG 

18. 900 90095 6060 Zakup myjki wysokociśnieniowej 20 250,00 20 250,00    UG 

19. 921 92195 6050 
Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego w Markowskich 

12 000,00 12 000,00    UG 

20. 926 92695 6050 
Ogrodzenie boiska w miejscowości 

Kleszczewo  
14 656,00 14 656,00    UG 

21. 926 92695 
6050 
6370 

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego nad jeziorem w 

Wieliczkach 

1 080 000,00 82 783,00   997 217,00 UG 

Ogółem 14 745 460,33 2 490 139,25 144 000,00 0,00 12 111 321,08 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2637



 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XIII/103/2025 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

 

Dział Rozdział §* 
dochody -

dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   769 344,83 769 344,83 769 344,83 6 400,00 1 162,47 0,00 0,00 
 01095  769 344,83 769 344,83 769 344,83 6 400,00 1 162,47 0,00 0,00 
  2010 769 344,83       

  4010  6 400,00 6 400,00 6 400,00    

  4110  1 096,32 1 096,32  1 096,32   

  4120  66,15 66,15  66,15   

  4210  4 191,92 4 191,92     

  4300  3 130,80 3 130,80     

  4360  200,00 200,00     

  4430  754 259,64 754 259,64     

600   12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 12 000,00       

  4300  12 000,00 12 000,00     

750   45 465,84 45 465,84 45 465,84 38 898,84 6 567,00 0,00 0,00 
 75011  45 465,84 45 465,84 45 465,84 38 898,84 6 567,00 0,00 0,00 
  2010 45 465,84       

  4010  38 898,84 38 898,84 38 898,84    

  4110  6 567,00 6 567,00  6 567,00   

751   73 499,00 73 499,00 73 499,00 12 752,71 2 442,77 41 150,00 0,00 
 75101  1 000,00 1 000,00 1 000,00 855,00 145,00 0,00 0,00 
  2010 1 000,00       

  4010  855,00 855,00 855,00    

  4110  145,00 145,00  145,00   

 75107  72 499,00 72 499,00 72 499,00 11 897,71 2 297,77 41 150,00 0,00 
  2010 72 499,00       

  3030  41 150,00 41 150,00   41 150,00  

  4010  2 400,00 2 400,00 2 400,00    

  4110  2 038,07 2 038,07  2 038,07   

  4120  259,70 259,70  259,70   

  4170  9 497,71 9 497,71 9 497,71    

  4210  11 672,82 11 672,82     

  4300  4 572,60 4 572,60     

  4360  400,00 400,00     

  4410  508,10 508,10     

801   15 184,00 15 184,00 15 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80153  15 184,00 15 184,00 15 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 15 184,00       

  4240  15 184,00 15 184,00     

852   8 822,15 8 822,15 8 822,15 0,00 0,00 3 527,00 0,00 
 85219  3 527,00 3 527,00 3 527,00 0,00 0,00 3 527,00 0,00 
  2010 3 527,00       

  3030  3 527,00 3 527,00   3 527,00  

 85295  5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 5 295,15       

  4210  5 295,15 5 295,15     

855   1 454 581,00 1 454 581,00 1 454 581,00 25 054,00 5 250,00 1 376 385,00 0,00 
 85502  1 417 385,00 1 417 385,00 1 417 385,00 25 054,00 5 250,00 1 376 385,00 0,00 
  2010 1 415 385,00       

  2060 2 000,00       

  3110  1 376 385,00 1 376 385,00   1 376 385,00  

  4010  19 200,00 19 200,00 19 200,00    

  4040  5 854,00 5 854,00 5 854,00    

  4110  4 600,00 4 600,00  4 600,00   

  4120  630,00 630,00  630,00   

  4210  5 464,00 5 464,00     

  4300  1 908,00 1 908,00     

  4440  2 724,00 2 724,00     

  4700  600,00 600,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2637



  4710  20,00 20,00  20,00   

 85503  24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 24,00       

  4210  24,00 24,00     

 85513  37 172,00 37 172,00 37 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 37 172,00       

  4130  37 172,00 37 172,00     

Ogółem 2 378 896,82 2 378 896,82 2 378 896,82 83 105,55 15 422,24 1 421 062,00 0,00 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XIII/103/2025 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Dochody 

bieżące 

Dochody 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

na wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4   5 6 7 8 9 

010   5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2710 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 
 60004  0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 
  2310 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 

801   0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 
 80146  0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 
  2710 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 

900   10 000,00 10 000,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 
 90095  10 000,00 10 000,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 
  2330 10 000,00 10 000,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 

Ogółem 15 000,00 15 000,00 0,00 255 400,00 255 400,00 0,00 255 400,00 0,00 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XIII/103/2025 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan na 2025 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody  35 869 219,00 
 bieżące  22 385 747,02 
 majątkowe  13 483 471,98 

2. Planowane wydatki  37 272 219,00 
 bieżące  21 246 364,67 
 majątkowe  16 025 854,33 
 Nadwyżka (1-2)  0,00 
 Deficyt (1-2)  -1 403 000,00 
 Finansowanie (Przychody - Rozchody)  1 403 000,00 

Przychody ogółem:  1 903 000,00 

1. Pożyczki i kredyty § 952 0,00 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 
§ 903 0,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  0,00 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 386 777,16 

6. Obligacje skarbowe § 911 0,00 

7. Inne papiery wartościowe § 931 1 400 000,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00 

9. 
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych 
§ 905 4 881,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2637



10. 
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych 
§ 906 111 341,70 

Rozchody ogółem :  500 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 500 000,00 

7. Wykup obligacji § 971 0,00 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XIII/103/2025 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z zadaniami realizowanymi z Rządowego Funduszu Polski Ład - Programu 

Inwestycji Strategicznych w 2025 roku 

 

Dział Rozdział §* Dochody 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 

010   4 565 913,75 4 565 913,75 
 01043  4 565 913,75 4 565 913,75 
  6370 4 565 913,75  

  6370  4 565 913,75 

600   5 568 190,33 5 568 190,33 
 60016  5 568 190,33 5 568 190,33 
  6370 5 568 190,33  

  6370  5 568 190,33 

700   980 000,00 980 000,00 
 70005   0,00 
  6370 980 000,00  

  6370  980 000,00 

921   1 280 394,00 1 280 394,00 
 92120   0,00 
  6090 1 280 394,00  

  6570  1 280 394,00 

926   997 217,00 997 217,00 
 92695   0,00 
  6370 997 217,00  

  6370  997 217,00 

Ogółem 13 391 715,08 13 391 715,08 

 

Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr XIII/103/2025 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r. 

 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
Kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1. 600 60004 2310 

Dotacja celowa przekazana Gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jst - 

publiczny transport zbiorowy użyteczności publicznej 

0 0,00 250 000,00 

2. 801 80146 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jst 

dla Powiatu Ełckiego - doskonalenie zawodowe nauczycieli 
  2 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2637



3. 921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury- GOK w Wieliczkach 
0 411 000,00 0,00 

4. 921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury- GBP w Wieliczkach 
0 137 000,00 0,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 921 92120 6570 

Dotacja celowa na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład 

przez jednostki niezaliczane do sektora finansów 

publicznych 

  1 280 394,00 

2. 921 92195 2360 

Współpraca i działalność na rzecz organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie 

  10 000,00 

Ogółem 0,00 548 000,00 1 543 094,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2637


		2025-07-01T07:39:49+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




